
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Torneo CP ANCONA 0901083A

Luogo ANCONA  [Ancona - Marche]
Periodo 14-02-2009 - 01-03-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri TITTARELLI ADRIANO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Giacometti Carlo         

1Buratti Ettore           

2
Nagni Marco              

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Giacometti Carlo         5.0 ITA 19.5023.0015.0015.752088 1721 1993 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

2 8 1N Buratti Ettore           4.5 ITA 19.0020.0014.0016.251833 1813 2029 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1958

3 4 1N Nagni Marco              4.0 ITA 20.5021.0015.5012.501863 1816 1921 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1957

4 14 2N Spilli Andrea            4.0 ITA 19.0021.5014.006.25 1685 1814 1933 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1987

5 2 CM Padovani Alessio         4.0 ITA 17.0019.0012.5011.751979 1723 1822 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1965

6 17 3N Simongini Giacomo        3.5 ITA 19.5022.0014.508.25 1488 1854 1697 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

7 12 1N Antei Fabrizio           3.5 ITA 19.5022.5014.5014.50 1721 1818 1725 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

8 3 1N Recchi Antonio           3.5 ITA 18.0019.0014.007.25 1900 1695 1755 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1951

9 16 2N Binci Luca               3.5 ITA 16.5018.5012.0012.751642 1840 1873 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1993

10 11 2N Giampieri Stefano        3.5 ITA 15.5017.0010.506.75 1739 1657 1825 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1996

11 9 1N Bonoli Luciano           3.0 ITA 16.0017.5012.003.25 1794 1599 1708 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1943

12 5 1N Binci Filippo            3.0 ITA 15.0015.5011.508.00 1861 1698 1741 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1996

13 10 1N Refi Roberto             2.5 ITA 16.5018.0012.505.00 1751 1635 1505 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1958

14 7 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA 16.0016.5011.504.00 1840 1565 1601 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

15 13 2N Capito' Mario            2.5 ITA 15.5016.0011.504.75 1690 1818 1794 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 1 1988

16 19 NC Amicucci Michele         2.5 ITA 13.0014.009.50 3.75 1389 1620 1575 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1964

17 6 1N Mircoli Filippo          2.0 ITA 17.0018.5013.002.50 1859 1702 1616 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1947

18 20 NC Vincioni Alberto         2.0 ITA 13.0014.009.50 0.50 1368 1731 1441 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1945

19 21 NC Tittarelli Elena         2.0 ITA 14.5015.0011.000.25 1278 1668 1372 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1998

20 18 NC Giuliani Matteo          1.5 ITA 15.0015.5010.500.50 1470 1632 1252 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1994

21 15 2N Tittarelli Edith         0.5 ITA 14.5015.5010.501.00 1670 1667 1342 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1996
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Amicucci Michele         ITA MAR AN 1389 1620 1575 1964 M 123884

12 1N Antei Fabrizio           ITA MAR AN 1721 1818 1725 1958 M 102326

5 1N Binci Filippo            ITA MAR AN 1861 1698 1741 1996 M 848069 122206

16 2N Binci Luca               ITA MAR AN 1642 1840 1873 1993 M 847402 122205

9 1N Bonoli Luciano           ITA MAR MC 1794 1599 1708 1943 M 824151 104749

8 1N Buratti Ettore           ITA MAR AN 1833 1813 2029 1958 M 834459 102328

13 2N Capito' Mario            ITA VEN PD 1690 1818 1794 1988 M 838420 125671

1 CM Giacometti Carlo         ITA MAR AN 2088 1721 1993 1964 M 819727 122259

11 2N Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1739 1657 1825 1996 M 846694 130954

18 NC Giuliani Matteo          ITA MAR AN 1470 1632 1252 1994 M 126471

6 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1859 1702 1616 1947 M 816485 104742

4 1N Nagni Marco              ITA MAR AN 1863 1816 1921 1957 M 828629 104743

2 CM Padovani Alessio         ITA MAR AN 1979 1723 1822 1965 M 813184 104756

7 1N Ragnini Damiano          ITA MAR AN 1840 1565 1601 1968 M 841510 104752

3 1N Recchi Antonio           ITA MAR AN 1900 1695 1755 1951 M 808067 104750

10 1N Refi Roberto             ITA MAR AN 1751 1635 1505 1958 M 104748

17 3N Simongini Giacomo        ITA MAR AN 1488 1854 1697 1993 M 123045

14 2N Spilli Andrea            ITA MAR AN 1685 1814 1933 1987 M 855979 131621

15 2N Tittarelli Edith         ITA MAR AN 1670 1667 1342 1996 F 800058 117649

21 NC Tittarelli Elena         ITA MAR AN 1278 1668 1372 1998 F 121225

20 NC Vincioni Alberto         ITA MAR AN 1368 1731 1441 1945 M 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Giacometti Carlo         5.0 ITA | 12 B 1 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 17 B 1 | 8 N Â½ | 14 N 1 | 0

5 2 CM Padovani Alessio         4.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 17 N 0 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 0

8 3 1N Recchi Antonio           3.5 ITA | 14 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 1 | 0

3 4 1N Nagni Marco              4.0 ITA | 15 N 1 | 14 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 0 | 3 N 1 | 12 B Â½ | 0

12 5 1N Binci Filippo            3.0 ITA | 22 0 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 10 B 1 | 1

17 6 1N Mircoli Filippo          2.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 0

14 7 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA | 17 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 16 B 0 | 0

2 8 1N Buratti Ettore           4.5 ITA | 18 B 1 | 16 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 0

11 9 1N Bonoli Luciano           3.0 ITA | 19 N 1 | 17 B 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 0

13 10 1N Refi Roberto             2.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 5 N 0 | 0

10 11 2N Giampieri Stefano        3.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 20 B 1 | 5 N 1 | 17 B Â½ | 0

7 12 1N Antei Fabrizio           3.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 0

15 13 2N Capito' Mario            2.5 ITA | 2 B 0 | 5 N Â½ | 12 B 0 | 22 0 | 15 N 1 | 6 B 1 | 1

4 14 2N Spilli Andrea            4.0 ITA | 3 N 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 10 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 0

21 15 2N Tittarelli Edith         0.5 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 18 N Â½ | 13 B 0 | 21 N 0 | 0

9 16 2N Binci Luca               3.5 ITA | 6 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | 5 B Â½ | 10 N Â½ | 7 N 1 | -2

6 17 3N Simongini Giacomo        3.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 14 B 0 | 11 N Â½ | 0

20 18 NC Giuliani Matteo          1.5 ITA | 8 N 0 | 3 B 0 | 19 N 0 | 15 B Â½ | 22 1 | 20 N 0 | -1

16 19 NC Amicucci Michele         2.5 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 21 N 1 | 22 0 | -1

18 20 NC Vincioni Alberto         2.0 ITA | 10 N 0 | 6 B 0 | 22 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 18 B 1 | 1

19 21 NC Tittarelli Elena         2.0 ITA | 11 B 0 | 22 1 | 10 N 0 | 9 N 0 | 19 B 0 | 15 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Binci Filippo            ITA 1861 4 2.00 2.93 -0.93 1698.401741 1996 M 848069 122206

16 2N Binci Luca               ITA 1642 5 3.00 1.11 1.89 1840.671873 1993 M 847402 122205

9 1N Bonoli Luciano           ITA 1794 3 1.00 1.42 -0.42 1599.831708 1943 M 824151 104749

8 1N Buratti Ettore           ITA 1833 5 3.50 2.19 1.31 1813.672029 1958 M 834459 102328

13 2N Capito' Mario            ITA 1690 4 2.50 1.24 1.26 1818.001794 1988 M 838420 125671

1 CM Giacometti Carlo         ITA 2088 4 3.00 3.37 -0.37 1721.501993 1964 M 819727 122259

11 2N Giampieri Stefano        ITA 1739 3 1.00 0.78 0.22 1657.001825 1996 M 846694 130954

6 1N Mircoli Filippo          ITA 1859 5 1.00 3.09 -2.09 1702.001616 1947 M 816485 104742

4 1N Nagni Marco              ITA 1863 5 3.50 2.69 0.81 1816.171921 1957 M 828629 104743

2 CM Padovani Alessio         ITA 1979 3 2.50 2.20 0.3 1723.671822 1965 M 813184 104756

7 1N Ragnini Damiano          ITA 1840 3 1.00 1.99 -0.99 1565.001601 1968 M 841510 104752

3 1N Recchi Antonio           ITA 1900 4 2.00 2.78 -0.78 1695.831755 1951 M 808067 104750

14 2N Spilli Andrea            ITA 1685 4 2.00 0.96 1.04 1814.001933 1987 M 855979 131621

15 2N Tittarelli Edith         ITA 1670 4 0.00 1.25 -1.25 1667.001342 1996 F 800058 117649
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Amicucci Michele         ITA 1389 3 2.00 1.40 1.1 33 1620.601575 1964 M 123884

12 1N Antei Fabrizio           ITA 1721 1 1.00 2.30 1.2 36 1818.171725 1958 M 102326

18 NC Giuliani Matteo          ITA 1470 2 0.00 1.70 -1.2 -36 1632.001252 1994 M 126471

10 1N Refi Roberto             ITA 1751 2 2.00 3.60 -1.1 -33 1635.501505 1958 M 104748

17 3N Simongini Giacomo        ITA 1488 0 0.00 0.90 2.6 78 1854.171697 1993 M 123045

21 NC Tittarelli Elena         ITA 1278 2 0.00 0.80 0.2 6 1668.601372 1998 F 121225

20 NC Vincioni Alberto         ITA 1368 2 1.00 0.80 0.2 6 1731.801441 1945 M 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giacometti Carlo         ITA 2088   |  12 1N Antei Fabrizio           ITA 1721 1 - 0

2 13 2N Capito' Mario            ITA 1690   |  2 CM Padovani Alessio         ITA 1979 0 - 1

3 3 1N Recchi Antonio           ITA 1900   |  14 2N Spilli Andrea            ITA 1685 0 - 1

4 15 2N Tittarelli Edith         ITA 1670   |  4 1N Nagni Marco              ITA 1863 0 - 1

5 6 1N Mircoli Filippo          ITA 1859   |  16 2N Binci Luca               ITA 1642 0 - 1

6 17 3N Simongini Giacomo        ITA 1488   |  7 1N Ragnini Damiano          ITA 1840 1 - 0

7 8 1N Buratti Ettore           ITA 1833   |  18 NC Giuliani Matteo          ITA 1470 1 - 0

8 19 NC Amicucci Michele         ITA 1389   |  9 1N Bonoli Luciano           ITA 1794 0 - 1

9 10 1N Refi Roberto             ITA 1751   |  20 NC Vincioni Alberto         ITA 1368 1 - 0

10 21 NC Tittarelli Elena         ITA 1278   |  11 2N Giampieri Stefano        ITA 1739 0 - 1

11 5 1N Binci Filippo            ITA 1861   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Giampieri Stefano        1 ITA 1739   |  1 CM Giacometti Carlo         1 ITA 2088 0 - 1

2 2 CM Padovani Alessio         1 ITA 1979   |  10 1N Refi Roberto             1 ITA 1751 1 - 0

3 4 1N Nagni Marco              1 ITA 1863   |  14 2N Spilli Andrea            1 ITA 1685 1 - 0

4 16 2N Binci Luca               1 ITA 1642   |  8 1N Buratti Ettore           1 ITA 1833 Â½ - Â½

5 9 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1794   |  17 3N Simongini Giacomo        1 ITA 1488 0 - 1

6 18 NC Giuliani Matteo          0 ITA 1470   |  3 1N Recchi Antonio           0 ITA 1900 0 - 1

7 5 1N Binci Filippo            0 ITA 1861   |  13 2N Capito' Mario            0 ITA 1690 Â½ - Â½

8 20 NC Vincioni Alberto         0 ITA 1368   |  6 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1859 0 - 1

9 7 1N Ragnini Damiano          0 ITA 1840   |  15 2N Tittarelli Edith         0 ITA 1670 1 - 0

10 12 1N Antei Fabrizio           0 ITA 1721   |  19 NC Amicucci Michele         0 ITA 1389 1 - 0

11 21 NC Tittarelli Elena         0 ITA 1278   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giacometti Carlo         2 ITA 2088   |  4 1N Nagni Marco              2 ITA 1863 Â½ - Â½

2 17 3N Simongini Giacomo        2 ITA 1488   |  2 CM Padovani Alessio         2 ITA 1979 1 - 0

3 3 1N Recchi Antonio           1 ITA 1900   |  16 2N Binci Luca               1.5 ITA 1642 1 - 0

4 8 1N Buratti Ettore           1.5 ITA 1833   |  7 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1840 1 - 0

5 6 1N Mircoli Filippo          1 ITA 1859   |  11 2N Giampieri Stefano        1 ITA 1739 1 - 0

6 14 2N Spilli Andrea            1 ITA 1685   |  9 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1794 1 - 0

7 10 1N Refi Roberto             1 ITA 1751   |  21 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1278 1 - 0

8 13 2N Capito' Mario            0.5 ITA 1690   |  12 1N Antei Fabrizio           1 ITA 1721 0 - 1

9 15 2N Tittarelli Edith         0 ITA 1670   |  5 1N Binci Filippo            0.5 ITA 1861 0 - 1

10 19 NC Amicucci Michele         0 ITA 1389   |  18 NC Giuliani Matteo          0 ITA 1470 1 - 0

11 20 NC Vincioni Alberto         0 ITA 1368   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giacometti Carlo         2.5 ITA 2088   |  17 3N Simongini Giacomo        3 ITA 1488 1 - 0

2 4 1N Nagni Marco              2.5 ITA 1863   |  8 1N Buratti Ettore           2.5 ITA 1833 0 - 1

3 2 CM Padovani Alessio         2 ITA 1979   |  6 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1859 1 - 0

4 12 1N Antei Fabrizio           2 ITA 1721   |  3 1N Recchi Antonio           2 ITA 1900 Â½ - Â½

5 14 2N Spilli Andrea            2 ITA 1685   |  10 1N Refi Roberto             2 ITA 1751 1 - 0

6 16 2N Binci Luca               1.5 ITA 1642   |  5 1N Binci Filippo            1.5 ITA 1861 Â½ - Â½

7 7 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1840   |  19 NC Amicucci Michele         1 ITA 1389 Â½ - Â½

8 9 1N Bonoli Luciano           1 ITA 1794   |  21 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1278 1 - 0

9 11 2N Giampieri Stefano        1 ITA 1739   |  20 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1368 1 - 0

10 18 NC Giuliani Matteo          0 ITA 1470   |  15 2N Tittarelli Edith         0 ITA 1670 Â½ - Â½

11 13 2N Capito' Mario            0.5 ITA 1690   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Buratti Ettore           3.5 ITA 1833   |  1 CM Giacometti Carlo         3.5 ITA 2088 Â½ - Â½

2 17 3N Simongini Giacomo        3 ITA 1488   |  14 2N Spilli Andrea            3 ITA 1685 0 - 1

3 12 1N Antei Fabrizio           2.5 ITA 1721   |  2 CM Padovani Alessio         3 ITA 1979 Â½ - Â½

4 3 1N Recchi Antonio           2.5 ITA 1900   |  4 1N Nagni Marco              2.5 ITA 1863 0 - 1

5 5 1N Binci Filippo            2 ITA 1861   |  11 2N Giampieri Stefano        2 ITA 1739 0 - 1

6 6 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1859   |  9 1N Bonoli Luciano           2 ITA 1794 0 - 1

7 10 1N Refi Roberto             2 ITA 1751   |  16 2N Binci Luca               2 ITA 1642 Â½ - Â½

8 20 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1368   |  7 1N Ragnini Damiano          1.5 ITA 1840 0 - 1

9 21 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1278   |  19 NC Amicucci Michele         1.5 ITA 1389 0 - 1

10 15 2N Tittarelli Edith         0.5 ITA 1670   |  13 2N Capito' Mario            0.5 ITA 1690 0 - 1

11 18 NC Giuliani Matteo          0.5 ITA 1470   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Spilli Andrea            4 ITA 1685   |  1 CM Giacometti Carlo         4 ITA 2088 0 - 1

2 2 CM Padovani Alessio         3.5 ITA 1979   |  8 1N Buratti Ettore           4 ITA 1833 Â½ - Â½

3 4 1N Nagni Marco              3.5 ITA 1863   |  12 1N Antei Fabrizio           3 ITA 1721 Â½ - Â½

4 11 2N Giampieri Stefano        3 ITA 1739   |  17 3N Simongini Giacomo        3 ITA 1488 Â½ - Â½

5 9 1N Bonoli Luciano           3 ITA 1794   |  3 1N Recchi Antonio           2.5 ITA 1900 0 - 1

6 7 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA 1840   |  16 2N Binci Luca               2.5 ITA 1642 0 - 1

7 5 1N Binci Filippo            2 ITA 1861   |  10 1N Refi Roberto             2.5 ITA 1751 1 - 0

8 13 2N Capito' Mario            1.5 ITA 1690   |  6 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1859 1 - 0

9 20 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1368   |  18 NC Giuliani Matteo          1.5 ITA 1470 1 - 0

10 21 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1278   |  15 2N Tittarelli Edith         0.5 ITA 1670 1 - 0

11 19 NC Amicucci Michele         2.5 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP ANCONA (0901083A)
ANCONA - 14-02-2009 - 01-03-2009

1 Giacometti Carlo         
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1993 Media: 1721.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Antei Fabrizio           ITA 1721 1 0 1

2 N 11 2N Giampieri Stefano        ITA 1739 349 0.89 1 1 2

3 B 4 1N Nagni Marco              ITA 1863 225 0.78 Â½ 1 2

4 B 17 3N Simongini Giacomo        ITA 1488 1 1 3

5 N 8 1N Buratti Ettore           ITA 1833 255 0.81 Â½ 1 3

6 N 14 2N Spilli Andrea            ITA 1685 403 0.92 1 2 4

3.4 2 4

2 Padovani Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1822 Media: 1723.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Capito' Mario            ITA 1690 289 0.84 1 1 1

2 B 10 1N Refi Roberto             ITA 1751 1 1 2

3 N 17 3N Simongini Giacomo        ITA 1488 0 1 2

4 B 6 1N Mircoli Filippo          ITA 1859 120 0.66 1 2 3

5 N 12 1N Antei Fabrizio           ITA 1721 Â½ 2 3

6 B 8 1N Buratti Ettore           ITA 1833 146 0.7 Â½ 2 3

2.2 2 3

3 Recchi Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1755 Media: 1695.83 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Spilli Andrea            ITA 1685 215 0.77 0 0 0

2 N 18 NC Giuliani Matteo          ITA 1470 1 0 1

3 B 16 2N Binci Luca               ITA 1642 258 0.82 1 1 2

4 N 12 1N Antei Fabrizio           ITA 1721 Â½ 1 2

5 B 4 1N Nagni Marco              ITA 1863 37 0.55 0 1 2

6 N 9 1N Bonoli Luciano           ITA 1794 106 0.64 1 2 3

2.78 2 3

4 Nagni Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1921 Media: 1816.17 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Tittarelli Edith         ITA 1670 193 0.75 1 1 1

2 B 14 2N Spilli Andrea            ITA 1685 178 0.73 1 2 2

3 N 1 CM Giacometti Carlo         ITA 2088 -225 0.22 Â½ 2 2

4 B 8 1N Buratti Ettore           ITA 1833 30 0.54 0 2 2

5 N 3 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -37 0.45 1 3 3

6 B 12 1N Antei Fabrizio           ITA 1721 Â½ 3 3

2.69 3 3
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5 Binci Filippo            
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1741 Media: 1698.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 0 F 0 0

2 B 13 2N Capito' Mario            ITA 1690 171 0.73 Â½ 0 0

3 N 15 2N Tittarelli Edith         ITA 1670 191 0.75 1 1 1

4 N 16 2N Binci Luca               ITA 1642 219 0.78 Â½ 1 1

5 B 11 2N Giampieri Stefano        ITA 1739 122 0.67 0 1 1

6 B 10 1N Refi Roberto             ITA 1751 1 1 2

2.93 1 2

6 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1616 Media: 1702.00 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Binci Luca               ITA 1642 217 0.78 0 0 0

2 N 20 NC Vincioni Alberto         ITA 1368 1 0 1

3 B 11 2N Giampieri Stefano        ITA 1739 120 0.66 1 1 2

4 N 2 CM Padovani Alessio         ITA 1979 -120 0.34 0 1 2

5 B 9 1N Bonoli Luciano           ITA 1794 65 0.59 0 1 2

6 N 13 2N Capito' Mario            ITA 1690 169 0.72 0 1 2

3.09 1 2

7 Ragnini Damiano          
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1601 Media: 1565.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Simongini Giacomo        ITA 1488 0 0 0

2 B 15 2N Tittarelli Edith         ITA 1670 170 0.72 1 1 1

3 N 8 1N Buratti Ettore           ITA 1833 7 0.51 0 1 1

4 B 19 NC Amicucci Michele         ITA 1389 Â½ 1 1

5 N 20 NC Vincioni Alberto         ITA 1368 1 1 2

6 B 16 2N Binci Luca               ITA 1642 198 0.76 0 1 2

1.99 1 2

8 Buratti Ettore           
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 2029 Media: 1813.67 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Giuliani Matteo          ITA 1470 1 0 1

2 N 16 2N Binci Luca               ITA 1642 191 0.75 Â½ 0 1

3 B 7 1N Ragnini Damiano          ITA 1840 -7 0.49 1 1 2

4 N 4 1N Nagni Marco              ITA 1863 -30 0.46 1 2 3

5 B 1 CM Giacometti Carlo         ITA 2088 -255 0.19 Â½ 2 3

6 N 2 CM Padovani Alessio         ITA 1979 -146 0.3 Â½ 2 3

2.19 2 3
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9 Bonoli Luciano           
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1708 Media: 1599.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Amicucci Michele         ITA 1389 1 0 1

2 B 17 3N Simongini Giacomo        ITA 1488 0 0 1

3 N 14 2N Spilli Andrea            ITA 1685 109 0.65 0 0 1

4 B 21 NC Tittarelli Elena         ITA 1278 1 0 2

5 N 6 1N Mircoli Filippo          ITA 1859 -65 0.41 1 1 3

6 B 3 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -106 0.36 0 1 3

1.42 1 3

10 Refi Roberto             
1N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: -33 Perf: 1505 Media: 1635.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Vincioni Alberto         ITA 1368 383 0.91 1 1 1

2 N 2 CM Padovani Alessio         ITA 1979 -228 0.21 0 1 1

3 B 21 NC Tittarelli Elena         ITA 1278 473 0.92 1 2 2

4 N 14 2N Spilli Andrea            ITA 1685 66 0.59 0 2 2

5 B 16 2N Binci Luca               ITA 1642 109 0.65 Â½ 2 2

6 N 5 1N Binci Filippo            ITA 1861 -110 0.35 0 2 2

3.63 2 2

11 Giampieri Stefano        
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1825 Media: 1657.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Tittarelli Elena         ITA 1278 1 0 1

2 B 1 CM Giacometti Carlo         ITA 2088 -349 0.11 0 0 1

3 N 6 1N Mircoli Filippo          ITA 1859 -120 0.34 0 0 1

4 B 20 NC Vincioni Alberto         ITA 1368 1 0 2

5 N 5 1N Binci Filippo            ITA 1861 -122 0.33 1 1 3

6 B 17 3N Simongini Giacomo        ITA 1488 Â½ 1 3

0.78 1 3

12 Antei Fabrizio           
1N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 36 Perf: 1725 Media: 1818.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Giacometti Carlo         ITA 2088 -367 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Amicucci Michele         ITA 1389 332 0.88 1 1 1

3 N 13 2N Capito' Mario            ITA 1690 31 0.54 1 2 2

4 B 3 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -179 0.27 Â½ 2 2

5 B 2 CM Padovani Alessio         ITA 1979 -258 0.18 Â½ 2 2

6 N 4 1N Nagni Marco              ITA 1863 -142 0.31 Â½ 2 2

2.28 2 2
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13 Capito' Mario            
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1794 Media: 1818.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Padovani Alessio         ITA 1979 -289 0.16 0 0 0

2 N 5 1N Binci Filippo            ITA 1861 -171 0.27 Â½ 0 0

3 B 12 1N Antei Fabrizio           ITA 1721 0 0 0

4 22 0 F 0 0

5 N 15 2N Tittarelli Edith         ITA 1670 20 0.53 1 1 1

6 B 6 1N Mircoli Filippo          ITA 1859 -169 0.28 1 2 2

1.24 2 2

14 Spilli Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1933 Media: 1814.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -215 0.23 1 1 1

2 N 4 1N Nagni Marco              ITA 1863 -178 0.27 0 1 1

3 B 9 1N Bonoli Luciano           ITA 1794 -109 0.35 1 2 2

4 B 10 1N Refi Roberto             ITA 1751 1 2 3

5 N 17 3N Simongini Giacomo        ITA 1488 1 2 4

6 B 1 CM Giacometti Carlo         ITA 2088 -403 0.08 0 2 4

0.93 2 4

15 Tittarelli Edith         
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1342 Media: 1667.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Nagni Marco              ITA 1863 -193 0.25 0 0 0

2 N 7 1N Ragnini Damiano          ITA 1840 -170 0.28 0 0 0

3 B 5 1N Binci Filippo            ITA 1861 -191 0.25 0 0 0

4 N 18 NC Giuliani Matteo          ITA 1470 Â½ 0 0

5 B 13 2N Capito' Mario            ITA 1690 -20 0.47 0 0 0

6 N 21 NC Tittarelli Elena         ITA 1278 0 0 0

1.25 0 0

16 Binci Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1873 Media: 1840.67 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Mircoli Filippo          ITA 1859 -217 0.22 1 1 1

2 B 8 1N Buratti Ettore           ITA 1833 -191 0.25 Â½ 1 1

3 N 3 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -258 0.18 0 1 1

4 B 5 1N Binci Filippo            ITA 1861 -219 0.22 Â½ 1 1

5 N 10 1N Refi Roberto             ITA 1751 Â½ 1 1

6 N 7 1N Ragnini Damiano          ITA 1840 -198 0.24 1 2 2

1.11 2 2
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17 Simongini Giacomo        
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 78 Perf: 1697 Media: 1854.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Ragnini Damiano          ITA 1840 -352 0.11 1 1 1

2 N 9 1N Bonoli Luciano           ITA 1794 -306 0.14 1 2 2

3 B 2 CM Padovani Alessio         ITA 1979 -491 0.08 1 3 3

4 N 1 CM Giacometti Carlo         ITA 2088 -600 0.08 0 3 3

5 B 14 2N Spilli Andrea            ITA 1685 -197 0.25 0 3 3

6 N 11 2N Giampieri Stefano        ITA 1739 -251 0.19 Â½ 3 3

0.85 3 3

18 Giuliani Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -36 Perf: 1252 Media: 1632.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Buratti Ettore           ITA 1833 -363 0.1 0 0 0

2 B 3 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -430 0.08 0 0 0

3 N 19 NC Amicucci Michele         ITA 1389 81 0.61 0 0 0

4 B 15 2N Tittarelli Edith         ITA 1670 -200 0.24 Â½ 0 0

5 22 1 F 0 1

6 N 20 NC Vincioni Alberto         ITA 1368 102 0.64 0 0 1

1.67 0 1

19 Amicucci Michele         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 33 Perf: 1575 Media: 1620.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bonoli Luciano           ITA 1794 -405 0.08 0 0 0

2 N 12 1N Antei Fabrizio           ITA 1721 -332 0.12 0 0 0

3 B 18 NC Giuliani Matteo          ITA 1470 -81 0.39 1 1 1

4 N 7 1N Ragnini Damiano          ITA 1840 -451 0.08 Â½ 1 1

5 N 21 NC Tittarelli Elena         ITA 1278 111 0.65 1 2 2

6 22 0 F 2 2

1.32 2 2

20 Vincioni Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 6 Perf: 1441 Media: 1731.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Refi Roberto             ITA 1751 -383 0.09 0 0 0

2 B 6 1N Mircoli Filippo          ITA 1859 -491 0.08 0 0 0

3 22 1 F 0 1

4 N 11 2N Giampieri Stefano        ITA 1739 -371 0.1 0 0 1

5 B 7 1N Ragnini Damiano          ITA 1840 -472 0.08 0 0 1

6 B 18 NC Giuliani Matteo          ITA 1470 -102 0.36 1 1 2

0.71 1 2
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21 Tittarelli Elena         
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: 6 Perf: 1372 Media: 1668.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Giampieri Stefano        ITA 1739 -461 0.08 0 0 0

2 22 1 F 0 1

3 N 10 1N Refi Roberto             ITA 1751 -473 0.08 0 0 1

4 N 9 1N Bonoli Luciano           ITA 1794 -516 0.08 0 0 1

5 B 19 NC Amicucci Michele         ITA 1389 -111 0.35 0 0 1

6 B 15 2N Tittarelli Edith         ITA 1670 -392 0.08 1 1 2

0.67 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Refi Roberto             ITA 4 0.5 1792 1470 1751 1958 M 104748

12 1N Antei Fabrizio           ITA 5 2.5 1904 1904 1721 1958 M 102326

17 3N Simongini Giacomo        ITA 6 3.5 1854 1869 1488 1993 M 123045

18 NC Giuliani Matteo          ITA 3 0.5 1801 1528 1470 1994 M 126471

20 NC Vincioni Alberto         ITA 3 0.0 1813 1013 1368 1945 M 139701

21 NC Tittarelli Elena         ITA 3 1.0 1734 1609 1278 1998 F 121225
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